附件3

托克逊县2022年中央财政困难群众救助补助资金项目直达资金情况公告公示

[bookmark: _GoBack]经县财经委员会领导小组研究确定，2022年托克逊县人民政府民政局实施1个项目，共涉及资金1877万元，是2022年中央财政困难群众救助补助资金项目1877万元。
现将项目有关情况公示如下：
一、中央财政困难群众救助补助资金项目
1.实施地点：托克逊县
2.使用范围：统筹用于低保、特困人员救助供养、临时救助、流浪乞讨人员救助、孤儿基本生活保障支出。
3.资金来源：关于提前下达2022年自治区困难群众救助补助资金预算的通知1877万元。
4.实施期限：2022年1月—12月
5.实施单位及责任人
托克逊县人民政府民政局 董文祥
6. 绩效目标：规范城乡低保政策实施，合理确定保障标准，使低保对象基本生活得到有效保障。统筹城乡特因人员救功供养工作，合理确定保障校准。                                                                                        目标；规范实施临时救助政策，实现及时高效，救急解难。为生活无着流浪乞讨人员损供临时食宿、疾病救治、协助返回等救助，并妥善安置返乡受助人员。对流浪未成年人提供特殊优先保护及教育矫治等专业服务，确保其健康成长。对存在流浪风险的未成年人开展摸底排查、家庭监护评估、监护监督等工作， 为其提供临时照料、医疗救助、心里疏导，行为矫治、社会融入、家庭关系调试、法律援助等专业服务，从源头上预防未成年人外出流浪。引导地方提高孤儿生活保障水平，孤儿生活保障政策规范高效实施；使孤儿、艾滋病病毒感染儿童和事实无人抚养儿童基本生活得到保障。
监督电话：8808392